
DETTAGLIO ECONOMICO

QUANTITA' DESCRIZIONE COSTO A RIGA COMPRENSIVO 
DI SPESE DI AGENZIA 

TOTALE OFFERTA PER N. 20 PUBBLICAZIONI 
SU G.U.R.I. CONSIDERANDO  AVVISO TIPO N. 

37 RIGHE

25 PUBBLICAZIONE ESTRATTO 
BANDO DI GARA SU G.U.R.I. € 17,33 € 16.030,25

DESCRIZIONE COSTO A ESTRATTO TOTALE OFFERTA 

50

PUBBLICAZIONE ESTRATTO 
BANDO DI GARA SU 

QUOTIDIANI NAZIONALI 
(punti 1 e 2 del prospetto 

quotidiani)

€ 125,00 € 6.250,00

DESCRIZIONE COSTO A ESTRATTO TOTALE OFFERTA 

50
PUBBLICAZIONE ESTRATTO 

BANDO DI GARA SU 
QUOTIDIANI LOCALI

€ 125,00 € 6.250,00

TOTALE OFFERTA € 28.530,25

Il	totale	offerta	deve	corrispondere	a	quello	inserito	sul	MEPA

1


		2023-02-17T14:32:16+0000
	Marco Morisco


		2023-02-21T15:28:17+0100
	Alessandro Cerrato


		2023-02-22T16:22:31+0100
	Erica Ferri


		2023-02-24T00:26:30+0100
	Daniela Mignone


		2023-02-27T07:39:28+0100
	Vincenzo Giordano


		2023-03-01T12:49:36+0100
	Rodolfo Conenna


		2023-03-01T15:35:08+0100
	Giuseppe Rocco




